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Burson Audio V4 Supreme Sound Opamp -
pojedynczy wzmacniacz operacyjny audio -
Single (2 szt.)

Cena 370,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Burson Audio

Opis produktu

Burson Audio Supreme Sound Single Opamp -
pojedynczy wzmacniacz operacyjny 1 szt.

Wzmacniacz operacyjny do układów audio - Burson Audio V4.

Czwarta generacja opampów Supreme Sound została na nowo opracowana przy współpracy ze światowej klasy muzykami
oraz inżynierami dźwięku, a otrzymany rezultat PRZERÓSŁ najśmielsze wyobrażenia i oczekiwania projektantów odnośnie
odwzorowania muzyki. Jakość dźwięku oferowana przez wzmacniacze operacyjne Burson Audio SS V4 zbliżyła się do klasy,
jaką można uzyskać tylko w profesjonalnych studiach nagraniowych.Tak jak fotograf dobiera tylko najlepsze obiektywy, tak
realizatorzy dźwięku wybierają produkty Burson Audio, aby najlepiej uchwycić chwile i przekazać magię nagrań.

Najważniejsze cechy wzmacniaczy operacyjnych Burson Audio Supreme Sound Opamp:
- Wykonane w technologii Plug & Play (ang. podłącz i używaj) .
– Doskonale nadają się do modyfikacji każdego wzmacniacza operacyjnego. Po prostu wyjmij stary układ, włóż układ Burson i
usłysz różnicę.
- Czwarta generacja w porównaniu do poprzednich posiada zaledwie 21 elementów w pojedynczym wzmacniaczu, 42
elementy we wzmacniaczu podwójnym. Dla porównania trzecia generacja posiadała odpowiednio 34 i 64 elementy.
- Niskie zniekształcenia, niskie szumy, szerokie pasmo przenoszenia. Wszystkie te cechy są istotne dla osiągnięcia wysokiej
jakości wzmocnienia dźwięku analogowego.
- Przystosowanie do pracy w szerokim zakresie napięcia wejściowego od ±5V do ±20V pozwala na montaż we wszystkich
urządzeniach od mikserów studyjnych poprzez odtwarzacze CD, przedwzmacniacze, wzmacniacze słuchawkowe, wzmacniacze
mocy aż po wysokiej klasy karty dźwiękowe PC.
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Zastępują popularne: NE5534, LT1122, OPA627, AD811, AD844, OPA604, AD8610, AD797 i inne.

Wzmacniacze operacyjne Burson Audio są najwyższej jakości układami dostępnymi na rynku. Zbudowane podobnie jak
miniaturowe końcówki mocy używane do wzmacniania sygnałów Audio.

UWAGA! Wzmacniacze operacyjne są sprawdzane przed wysyłką, firma dc-components nie ponosi odpowiedzialności za
uszkodzenia powstałe w wyniku nieumiejętnego montażu elementów. Jeśli potrzebujesz więcej informacji na temat
wzmacniaczy operacyjnych - napisz do nas - info@dc-components.eu
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